
ინფორმაცია ოფიციალურ და სამუშაო ვიზიტებზე გაწეული სამივლინებო ხარჯების შესახებ-ლარებში

23.06.2023

188205.41

1320.00

74386.22

690.00

სულ 2023  წლის  3  თვის განმავლობაში 

სამინისტროს ცენტრალური აპარატის 

ქვეყნის შიგნით  გახარჯულია 

სხვა თანამშრომლებზე ქვეყნის გარეთ 

გახარჯულია 

ქვეყნის შიგნით  გახარჯულია 
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